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Listopad to miesiąc zadumy… refleksji. Miesiąc z różnego rodzaju przeciągami
gitarowymi, muzyką klezmerską czy listopadowymi przeciągami jazzowymi.
Dlatego Darłowski Ośrodek Kultury zaprasza do udziału w koncercie, który jest
kontynuacją ciepło przyjętego recitalu pt. Legendy Rocka – odcienie kobiecości,
który odbył się w Darłowie 8 marca br.

DOK Darłowo zaprasza na wyjątkowe spotkanie z polskimi artystami rockowej sceny
muzycznej lat 70., 80., i 90.

Na spotkanie to zabierze nas znany już mieszkańcom Darłowa kwartet smyczkowy
z Katowic AQUARTET.

Jak zapewniają muzycy nie zabraknie utworów takich legend jak: Czesław Niemen,
Breakout, Lady Pank, Perfect, Maanam, Lombard, Kult, Wilki, Myslovitz czy Hey.

Podobnie jak w marcu, tak i w listopadzie gwarantujemy, że koncertem tym wyjdziemy
poza stereotypowe postrzeganie kwartetu smyczkowego, dostarczając niepowtarzalnych
brzmień w zaskakujących aranżacjach.

To będzie wspaniałe wydarzenie, o które zadbają:

Łukasz Krusz (skrzypce)

https://www.darlowo.pl/jeden-z-ostatnich-koncertow-tego-roku/


Adriana Urbacz (skrzypce)
Łukasz Unger (altówka)
Nikol Latocha (wiolonczela).

Koncert poprowadzi i zadba o słowo wstępne konferansjer, satyryk, tekściarz: Witold
Pelka.

Bilety w cenie 40 zł na to wydarzenie dostępne już wkrótce w kasie Kina Bajka
lub online: www.kino.darlowo.pl

Polecamy uwadze!

Listopadowy koncert pn. Legendy Polskiego Rocka w wykonaniu kwartetu smyczkowego
Aqartet z Katowic.

Zapraszamy solo, w duetach, kwartetach…

Dajcie znać sąsiadom, przyjaciołom, rodzinie!

Każda okazja do wyjścia „na muzykę” jest dobra… dodaje skrzydeł i jest ponad… nami,
podziałami, trafia celnie i dotyka naszej delikatności.

Polecamy uwadze. Rezerwacje pod nr tel. 727 633 013

Kwartet smyczkowy AQuartet z Katowic powstał w 2000 roku. Tworzą go
absolwenci Akademii Muzycznej w Katowicach. Przez 20 lat istnienia zespół wykonał
kilkaset koncertów na scenach całej Polski. Wziął udział w kilku festiwalach – w tym
kilkakrotnie w Festiwalu Nordalia w Katowicach, Festiwalu Filmów Skandynawskich
w Darłowie, dwukrotnie w Festiwalu Telemannowskim w Żarach. Muzycy często i chętnie
współpracują z innymi artystami np. wokalistami, tancerzami, aktorami i sportowcami.
Repertuar AQuartetu to muzyka rozrywkowa – począwszy od utworów okresu
międzywojnia poprzez muzykę filmową, musicalową aż po czasy współczesne, nie stronią
także od dzieł klasycznych. Kwartet nie boi się wyzwań i nieustannie pracuje nad nowymi
programami.

UWAGA: dzień wcześniej odbędzie się wydarzenie specjalne – słuchowisko pn.: 3
pod Luną. Nim zapadnie cisza, które powstało w oparciu o ostatnią audycję radiową
Tomasza Beksińskiego.

Kupując bilety na oba wydarzenia – DOK Darłowo gwarantuje rabat.

Najkorzystniej jest zatem – zaplanować dwa dni z kulturą i być w kinie Bajka w dniach 15
i 16 listopada 2024!

Zapraszamy.

http://www.kino.darlowo.pl/

